证券代码: 400142

证券简称:宝德5

主办券商: 粤开证券

西安宝德自动化股份有限公司对外投资设立全资子 公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、对外投资概述

(一) 基本情况

为推进西安宝德自动化股份有限公司(以下简称"公司")业务发展,公司 于近日投资设立北京宝德控品信息科技有限公司,注册资本1,000万元。

(二)是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》的相关规定,本次设立全资子公司不构成重大资产重组。

(三) 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

(四) 审议和表决情况

根据《两网公司及退市公司信息披露办法》、《公司章程》等法律法规的规定,本次交易无需提交董事会、股东大会审议表决。

(五)本次对外投资涉及进入新的领域

投资设立的北京宝德控品信息科技有限公司是本公司在数字技术服务等领域的新尝试,是公司基于长期发展战略规划,提高公司未来的投资收益;项目主

要以技术开发与服务为主导,为相关产业链的主要参与方提供数字化升级、数据治理、风控模型建立、数据价值挖掘、数字化监管、标准化品质管控的全链条、多维度、跨周期的数字化综合解决方案。

业务可开展的范围包括各行业的信息化服务与开发,拟配备相关的技术人员、运营人员,拓宽公司的业务收入,提高公司的盈利能力和市场竞争力,不会对公司未来财务状况和经营成果造成不利影响。

(六)投资标的是否开展或拟开展私募投资活动

本次投资标的不涉及开展或拟开展私募投资活动,不是已在中国证券投资基金业协会登记为私募基金管理人,不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

(七) 不涉及投资设立其他具有金融属性的企业

本次投资不涉及投资设立小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

二、投资标的情况

(一) 投资标的基本情况

名称: 北京宝德控品信息科技有限公司

注册地址: 北京市朝阳区将台西路 2 号院 1 号楼八层 A1-805

主营业务:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;数字技术服务;软件开发;工业互联网数据服务;信息系统集成服务;信息技术咨询服务;区块链技术相关软件和服务;数据处理服务;企业管理咨询;社会经济咨询服务;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);供应链管理服务;市场营销策划;食用农产品批发;食用农产品零售;未经加工的坚果、干果销售;初级农产品收购;地产中草药(不含中药饮片)购销;互联网销售(除销售需要许可的商品)。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:食品销售。(依法需经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)(不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动)

各投资人的投资规模、方式和持股比例:

│ 投资人名称 │ 出资方式 │ 出资额或投	资 出资比例或持股 实缴金额
------------------------	--------------------

		金额	比例	
西安宝德自动				
化股份有限公	现金	1,000万元	100%	1,000万元
司				

备注:实缴金额为预计实缴金额

(二) 出资方式

本次对外投资的出资方式为√现金 □资产 □股权 □其他具体方式

公司拟以自有资金设立全资子公司,注册资金1,000万元。

三、对外投资协议的主要内容

不适用。

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次对外投资的目的

本次设立全资子公司系基于公司未来发展的需要,推进公司业务发展。

(二) 本次对外投资存在的风险

本次设立的全资子公司在实际运营过程中可能面临经济环境、行业政策、市场需求变化、经营管理等方面不确定因素带来的风险,敬请广大投资者注意投资风险。

(三) 本次对外投资对公司经营及财务的影响

本次设立全资子公司不会对公司经营及财务产生重大影响。

五、备查文件目录

北京宝德控品信息科技有限公司营业执照。

西安宝德自动化股份有限公司 董事会 2023年9月14日